
 
 

 
 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO CON SEZIONE A INDIRIZZO MUSICALE 
Via Cisterna, 13 - 14015 - SAN DAMIANO D’ASTI Tel. 0141 975190 

C.M: ATIC811002 - C.F. 92061890056 - C. UNIVOCO: UF17WB 

www.icsandamiano.edu.it E_mail: atic811002@istruzione.it 
 Sito Web e all’Albo della scuola 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Decreto Graduatoria Definitiva relativa all’Avviso di Selezione ESPERTO interno (prot. n. 
IV.5/6582 del 11/11/2025) per la selezione di docenti per attività di 
progettazione/programmazione/attuazione di attività in contesti multiculturali per il contrasto della 
dispersione scolastica a valere sul progetto fondo asilo, migrazione e integrazione 2021-2027. 
Obiettivo Specifico 2. Migrazione legale e Integrazione – Misura di attuazione 2.d) – Ambito di applicazione 
2.h) - Intervento c) Istruzione inclusiva “Interventi di rafforzamento dell’integrazione scolastica di alunni e 
studenti di Paesi terzi 2023-2026”. 
Prog. 256  - CUP B69I23004470006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

PREMESSO che in data 11 novembre 2025 sul sito dell’Istituzione Scolastica, albo pretorio e amministrazione 
trasparente, si è proceduto alla pubblicazione dell’avviso interno di selezione per la selezione di n. 1 Docente 
esperto interno per le seguenti azioni del progetto Fami 2023 – 2027 “Gentes A Scuola” - PROG-256   CUP 
B69I23004470006: WP1 - Promozione del coinvolgimento delle famiglie – individuazione di un mediatore 
linguistico”; 
VISTA  la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa alla candidatura all’avviso interno (prot. 
n. IV.5/6582 del 11/11/2025) in oggetto; 

VISTA l’assenza nomina commissione prot. n. IV.5/6744 del 18/11/2025; 

CONSTATATO che sono pervenute due (2) istanze a fronte di n. 1 esperto necessario per l’espletazione del 
progetto in oggetto; 

VISTO il verbale di apertura delle buste e la relativa graduatoria provvisoria, prot. n. IV.5-6762 del 19/11/2025; 

CONSIDERATO che, avverso la graduatoria provvisoria pubblicata all'albo digitale in data 19/11/2025, nessuno 
ha presentato ricorso presso questa Istituzione scolastica entro i termini di 10 giorni dalla data di 
pubblicazione; 

PRESO ATTO della rinuncia all’incarico presentata a questa istituzione scolastica dalla docente Salla Valentina, 
il 01/12/2025 prot. n. IV.5-7053; 

DECRETA 

 

 Di rettificare la graduatoria come di seguito: 

 

ATIC811002 - AF9D194 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007054 - 01/12/2025 - IV.5 - U

mailto:atic811002@istruzione.it


 

FORMATORE  ESPERTO INTERNO AI FINI DELLA MEDIAZIONE LINGUISTICA – LINGUA 

INGLESE 

COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

DE ANGELIS ILARIA 14 

 

 

 Di assegnare l’incarico di esperto interno per la seguente azione del progetto Fami 2023 – 2027 

“Gentes A Scuola” - PROG-256   CUP B69I23004470006: “WP1 - Promozione del coinvolgimento delle 

famiglie – individuazione di un mediatore linguistico” alla docente: 

 

DE ANGELIS ILARIA - candidatura prot. n. IV.5-6684 del 14/11/2025 

 

L’aggiudicazione verrà portata a conoscenza del soggetto interessato (anche a mezzo mail-pec) nei termini 

previsti dalla normativa. 

 

La Dirigente Scolastica delibera la pubblicazione all’Albo digitale della graduatoria definitiva. 

 
San Damiano d’Asti, 01/12/2025     

          
      Il RUP LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                         Laura FRANCO 

        Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  

                     e norme collegate, il quale sostituisce 

         il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 

ATIC811002 - AF9D194 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007054 - 01/12/2025 - IV.5 - U


		2025-12-01T15:20:17+0100
	FRNLRA67T61H811I




